
  
 

 
Stránka 1 z 2 

 
Společnost MERCON, s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3160, 

IČO: 46576274, DIČ:CZ 46576274, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu 1387987288/2700 
zastoupena: Ing. Josef Vicenec – ředitel společnosti, jednatel. 

www.mercon.cz, info@mercon.cz 

 

MERCON, s.r.o. 
 

9. května 2839/90 

Přerov I-Město 

750 02 Přerov 

     ČOV Holešov-Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.
        

         Martin Břeň +420 573 502 833 

Kojetínská 3666/64 

         767 01 Přerov 

 

 

Vyřizuje 

Michal Calábek, michal.calabek@mercon.cz, +420 602 481 753, +420 606 735 305 

Ze dne: 17.10.2023 

Cenová nabídka číslo: 231017.1 

Na opravu rozvaděče RMD - IC reaktor 

ČOV Holešov 

 

Věc: Cenová nabídka na opravu rozvaděče RMD - IC reaktor 
 
Na základě poptávky předkládáme cenovou nabídku dle Vašich požadavků  
 
 
 

REKAPITULACE nabídky: 

 

1. Měnič VLT® AQUA DriveFC-202  1 ks  15 kW   55 094,-Kč 
Kód modelu: FC-202P15KT4E20H3XGXXXXSXXXXAXBXCXXXXDX    Obj. číslo: 131F8517 

VLT® AQUA DriveFC-202 15 KW, Trojfázový 380 - 480 VAC, (E20) IP20 / šasí, filtr A1/B red. délka kab, Bez brzdného střídače 

Grafický ovládací panel, Bez lakování, Bez doplňků napájení, Nejnovější, Bez A příslušenství, Bez B příslušenství 

Bez C1 příslušenství, Bez D příslušenství, Konstrukční velikost: B3, Další volitelné doplňky dle typového kódu 

 

  

2. Práce, doprava         7 090,-Kč 
(práce technika, doprava Přerov – Holešov, Holešov – Přerov) 

 

Celkové náklady v Kč bez DPH       62 184,- 

 

 
 
 
 
 

http://www.mercon.cz/
mailto:info@mercon.cz
mailto:michal.calabek@mercon.cz
Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění

Olga Majdová Bc.
Zvýraznění



  
 

 
Stránka 2 z 2 

 
Společnost MERCON, s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3160, 

IČO: 46576274, DIČ:CZ 46576274, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu 1387987288/2700 
zastoupena: Ing. Josef Vicenec – ředitel společnosti, jednatel. 

www.mercon.cz, info@mercon.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
Jiné náležitosti:  
 

- uvedené ceny jsou bez DPH  
- platební podmínky – fakturace po dodávce, splatnost 30 dnů 
- platnost cenové nabídky 2 měsíce od vystavení 
- záruka na nové zařízení – 18 měsíců od data výroby, min. 12 měsíců od data prodeje 
- záruka na náhradní díly a práce spojené s opravou – 6 měsíců 
- v ceně zařízení je účtován logistický poplatek ve výši 3% 
- termín dodání – 4 pracovních týdnů od obdržení objednávky 
- spolupůsobení - provozovatel zajistí technologickou připravenost 

 
 
 
 
 
Nabízející – Mercon s.r.o. považuje tuto nabídku za součást svého obchodního tajemství, jak je definováno v § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku a informace v ní obsažené za důvěrné. Z tohoto důvodu žádá poptávajícího (obchodního partnera), aby neposkytoval 

informace o technickém řešení a obchodních podmínkách společnostem, které jsou nebo by mohly být v konkurenčním vztahu k nabízejícímu, jinak 

by se dopustil porušení obchodního tajemství. 

 
 
 
Věříme, že naše nabídka bude vyhovovat Vašim požadavkům. 
V případě potřeby jsme připraveni poskytnout Vám další potřebné informace. 
 
 
S pozdravem 

        Michal Calábek 

 
 

http://www.mercon.cz/
mailto:info@mercon.cz
Olga Majdová Bc.
Zvýraznění


